ao

*
E.

es
Estado da Paraíba

Câmara Municipal de Santa Cecília de Umbuzeiro
C.6.C. 01.612.644/0001-01

Rua Manoel Rodopiano de Sales, 8/N
Centro - CEP 58.428-00U

Santa Cecília de Umbuzeiro -« PB

LEI No 17/97 Em, 03.06.97

Suprime " DE UMBUZEIRO "

do nome do Município .á d

dá outras providências.

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA?

DE UMBUZEIRO faz saber que ela decreta e o Prefeito san-

ciona a seguinte Lei:

Art. fo - Fica o Município denominado SANTA"

CECÍLIA, extinguindo-se o denominado "DE UMBUZEIRO" in *

fine.
Art. 2o - Esta Lei entra em vigor na data de

sua publícaçao, revogando-se as disposições en contrário.

ALA DAS SESSÕES, 03 DE JUNHO DE 1997.

isento José Josias Marquesilva"do asci
Presidente Vice-Presidente

DEGEÊ DOSE
José Alves Filho

1a Setretária 2o Spcretário

Rcas

Josefa adilza ma da Silva

NOSE ALVES FrioLÊ rvaldo Gomes

PRESIDÉNIK Prefeito
Segovano AULA

Ant

t

u
RIO